
Hledáme posilu do týmu našeho

VÝZKUMNÉHO A VÝVOJOVÉHO ODDĚLENÍ

O nás
Naše společnost je malá firma, působící na trhu 10. rokem, která
se zabývá zejména silikátovou koloidní chemií (vodní skla a
koloidní silika).

V našem vývojovém oddělení se zaměřujeme na aplikační servis
našich produktů a řešení produktů na míru našich zákazníků.

Spolupracujeme dlouhodobě s českými univerzitami (VUT Brno,
VŠCHT Praha, UJEP, TUL) a Akademií věd na tématech
týkajících se oblasti naší produkce, patentové činnosti atd..

HLAVNÍ NÁPLŇ PRÁCE
 Řešení výzkumných a vývojových úkolů včetně zpracování získaných dat.

 Asistence při poloprovozních zkouškách ve výrobě, příp. u zákazníka.

 Obsluha testovacích zařízení a další laboratorní práce.

NABÍZÍME
 Zajímavou a perspektivní práci v malém týmu s neformální atmosférou.

 Možnost podílet se na zajímavých projektech v oblasti silikátové chemie.

 Odpovídající finanční ohodnocení.

 Spolupráci již během studia formou brigády nebo praxe.

POŽADAVKY
 Flexibilní, iniciativní a kreativní přístup k pracovním úkolům.

 Samostatnost při řešení svěřeného zadání.

 Ochota učit se novým věcem, postupům, technologiím.

 Komunikativnost a ochota aktivní spolupráce v týmu.

 Uživatelská znalost PC.

 Zkušenosti s prací v chemické laboratoři nebo provozu vítány.

V případě zájmu, zašlete 
strukturovaný životopis a 
průvodní dopis na adresu

karolina.jirickova@schem.cz

Klíšská 30, 400 01 Ústí nad Labem


